ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.08.2019 № 30
с.Залесово

О реорганизации комитета Администрации
Залесовского района по образованию путем
присоединения к нему комитета по культуре
администрации Залесовского района

В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Реорганизовать комитет Администрации Залесовского района по образованию путем присоединения к нему комитета по культуре администрации Залесовского района.
2. Направить настоящее решение главе Залесовского района для подписания.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).

Председатель Залесовского
районного Совета депутатов                                        И.Г. Щекотов

Приняты решением Залесовского
               районного Совета депутатов
                                                                                                 от 14.08.2019 № 30

О реорганизации комитета Администрации Залесовского района по образованию путем присоединения к нему комитета по культуре администрации Залесовского района.

1.Реорганизовать комитет Администрации Залесовского района по образованию путем присоединения к нему комитета по культуре администрации Залесовского района.
2.Рекомендовать комитетам Администрации Залесовского района по образованию и  комитету по культуре администрации Залесовского района в установленные сроки провести мероприятия предусмотренные статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Глава Залесовского района                                                           А.В.Пластеев

[bookmark: _GoBack]14.08.2019 № 12